609 
» » » Iis qui plenario coetui Consilii ab omnibus nationibus ad ca-

612 
» 31 Ad exc.mum virum Brennum T. Burke, Austriae legatum . . 616 

» » » Iis qui plenario coetui Pont. Academiae Scientiarum interfue-
617 

» Nov. 5 Ad exc.mum virum Somboon Sangiambut, Thailandiae legatum 622 
» » 7 624 
» » » Quibusdam episcopis Romae congregatis, XX anno expleto a die 

quo Litt. Enc. « Humanae vitae » Paulus VI proposuit . 629 
» » 10 Ad e x c . m A i virum Aaronem Ur Rashid, Bangladesae legatum . 637 
» » » 639 
» » Iis qui generali capitulo Instituti Caritatis interfuerunt . . . 643 
» » 11 Iis qui conventui, Romae habito, de curatione medica senum 

645 
» » 12 Iis qui plenario coetui interfuerunt Pont. Commissionis C.I.C. 

650 
» » » Iis qui conventui de theologia morali, Romae habito, interfue-

1206 
» 14 Ad exc.mum virum Horatium R. Monday Jr., Gambiae legatum 657 

» » 15 Iis qui plenario coetui Pont. Commissionis a Iustitia et Pace 
659 

» » 18 Ad exc.mum virum Sebastianum Ntahuga, Burundiae legatum 663 
» » 19 Ad exc.mum virum Cyriacum De Mita, Consilii rei publicae 

665 
» » 21 Iis qui plenario coetui Pont. Consilii «Cor unum» interfuerunt 669 
» » 24 Ad exc.mum virum Moncef Ben Mahmoud, Tunesiae legatum 673 
» » 25 Iis qui generali capitulo Ordinis Hospitalarii S. Ioannis a Deo 

741 
» » 26 Ad metropolitam Pittsburgensem ritus Byzantini una cum suf-

744 
» » 28 Ad exc.mum virum Ismaëlem Mobarak, rei publicae Arabicae 

748 
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1988 Dec. 1 Ad exc.mum virum Mamadou Tairon Djaouga, Benini legatum 751 
» » » Iis qui plenario coetui Congr. pro Institutis vitae consecratae 

et Societatibus vitae apostolicae interfuerunt 752 
» » 6 In nosocomio S. Eugenii, extra Portam Ostiensem 756 
» » 9 Iis qui XVII conventui consociationis U.C.I.I.M. interfuerunt 759 
» » 10 Iurisconsultis ex Italia, XL anno expleto ab eorum consocia

tione constituta . 763 
» » » Quibusdam episcopis Americae Sept. Foed. Civ 766 
» » » Ad academicas auctoritates, professores alumnosque Pont. Fa

cultatis Theologicae «Marianum» 772 
» » 12 Ad exc.mum virum Soo Soobiah, Mauricianae Insulae legatum 777 
» » 16 Ad exc.mum virum Laurentium J. T. Bergquist, Suetiae le

gatum 779 
» » 17 Ad exc.mum virum Georgium Hohenberg, Austriae legatum . . 781 
» » 19 Sodalibus consilii Societatis Verbi Divini 828 
» » 22 Ad Patres Cardinales et Praelatos Familiae S. P. Romanaeque 

Curiae, imminente Nativitate D.N.I.C 830 
» » 30 Intra fines Firmanae dioecesis, quibusdam sodalibus consocia

tionis neocatechumenorum 840 
1989 Ian. 5 Ad exc.mum virum Andream Cárdenas Monje, Aequatoriae apud 

S. Sedem legatum 845 
» » » Ad quasdam religiosas mulieres Instituti «Missionarie della 

Scuola» 847 
» » » Capitularibus Instituti instructionis christianae a S. Gabriele 850 
» » 7 Quibusdam Sodalibus Actionis Catholicae 853 
» » 13 Iis qui plenario coetui Pont. Consilii ab hominum cultura in

terfuerunt 856 
» » 14 Iugoslaviae episcopis 860 
» » 16 Ad quasdam antistitas O. S. B. . . . 866 
» » 20 Guatimalae episcopis 869 
» » 21 Sodalibus consociationis Catholicorum Institutorum qui inter

nationali conventui interfuerunt 919 
» » 26 Ad Romanae Rotae auditores, officiales et advocatos . . . . 922 
» » 27 Ad catholicos Graeciae praesules 927 
» Febr. 1 Iis qui plenario coniuncto coetui Congr. de Doctrina Fidei et 

Consilii ad unitatem Christianorum fovendam interfuerunt 930 
» » 3 Episcopis Latini ritus regionis Arabicae 934 
» » 4 Quibusdam sodalibus Societatis S. Francisci Salesii . . . . 939 
» » 6 Ad Urbis Magistrum et Administratores 942 
» » 7 Sodalibus Commissionis ad generale compendium catholicae 

catecheseos conficiendum 944 
» » 10 Sodalibus consociationis catholicae diurnariorum Italiae . . . 947 
» » 11 Bangladesae episcopis 950 
» » 18 Iis qui conventui de re morali et oeconomica Romae habito 

interfuerunt 954 
» » 20 Ad praesidem et administratores regionis Latii 958 
» » 24 Quibusdam Mexici episcopis 960 
» » » Iis qui plenario coetui Pont. Consilii de Communicationibus 

Socialibus interfuerunt . . . . . . . . . . . . . 966 
» Mart. 2 Quibusdam Mexici episcopis 1038 
» » 3 Ad exc.mum virum Firminum Rodríguez Paz, Cubae legatum 1044 
» » 16 Ad exc.mam d.nam Fridam L. Blick, Ugandae apud S. Sedem 

legatum 1103 
» » 17 Ad exc.mum virum Aguinaldum Lisboa Ramos, Promunturii Vi

ridis apud S. Sedem legatum 1105 
» » » Iis qui conventui Romae habito, L anno expleto ab obitu 

Pii Pp. XI , interfuerunt 1108 
» » 20 Minoribus Paenitentiariis templorum patriarchalium Urbis una 

cum praelatis et officialibus Paenitentiariae Ap 1112 
» » 31 Turciae episcopis 1115 
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1989 Apr. 1 Ad exc.mum virum Hunain Hatem, rei publicae Arabicae Syrae 
legatum 1120 

» » 6 Quibusdam Indiae episcopis . 1125 
» » 7 Pont. Commissionis Biblicae sodalibus 1123 
» » 13 Ad exc.mum virum McDonald Amon Banda, Malaviae legatum 1129 
» » » Quibusdam Indiae episcopis 1132 
» » 14 Iis qui plenario coetui Congr. pro Gentium Evangelizatione